Arnoldus filius quondam Alberti de Kessel de Scijnle et Gerardus filius quondam Hermanni Teeffelman maritus et tutor legitimus Elisabeth sue uxoris filie dicti quondam Alberti peciam terre dictam tHaghe Stuc dicti quondam Alberti sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen die Hoghe Acker inter hereditatem Bele Houbrakens ex uno et inter hereditates Rutgeri van der Heijden Johannis de Kilsdonc Henrici de Esch et Johannis van den Borne ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Willelmi van den Eijnde de Scijnle promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis census domino de Helmont annuatim exinde de jure solvendis ut dicebant. Testes

Henricus Godefridi et Coptiten datum supra.

BP 1183 f 209r 07 do 25-10-1403.

Gerardus zvw Hermannus Teeffelman ev Elisabeth dvw Albertus van Kessel van Scijnle verkocht aan Gerardus zvw Willelmus van den Eijnde zijn 1/5 deel in een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aent Wibossche, tussen Nijcholaus gnd Goedeweirt enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan de tuin van Lucas Scoenmakers.

Gerardus filius quondam Hermanni Teeffelman maritus ut supra (dg: peciam terre dci) quintam partem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Scijnle ad locum dictum aent Wibossche inter hereditatem Nijcholai dicti Goedeweirt ex uno et inter communem viam ex alio tendente (dg: cum) cum uno fine ad ortum Luce (dg: si) Scoenmakers ut dicebat hereditarie #vendidit# Gerardo filio quondam Willelmi van den Eijnde promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 209r 08 do 25-10-1403.

Johannes van den Eijnde wonend ter plaatse gnd aen den Huijsberch, zijn broer Gerardus van den Eijnde en Johannes Keijser beloofden aan hr Ywanus van Borchwijn investiet van Rosmalen 32 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Martinus (zo 11-11-1403) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403).

{In margine sinistra een verticale haal}.

Johannes van den Eijnde commorans ad locum dictum aen den Huijsberch (dg: ..) Gerardus van den Eijnde eius frater et Johannes (dg: van de) Keijs[er] promiserunt indivisi super omnia domino Ywano de Borchwijn (dg: presbitro) investito de Roesmalen XXXII nuwe Gelre gulden seu valorem mediatim Martini hyemalis et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Henricus Godefridi et Coptiten datum supra.

BP 1183 f 209r 09 do 25-10-1403.

Godefridus zvw Theodericus van den Boerne verkocht aan Ghisbertus zvw Willelmus van den Broec 8 lopen rogge b-erfpacht, maat van Oerle, die Elizabeth wv Henricus Dappers, en haar kinderen Margareta en Rutgerus beloofd hadden met Lichtmis aan voornoemde Godefridus te leveren, gaande uit de navolgende erfgoederen die eertijds waren van Johannes Dappers, in Merefelt, (1) een tuin, tussen een weg enerzijds en voornoemde Elizabeth en haar kinderen anderzijds, met een eind strekkend aan de weg aldaar, (2) een streep land, met een zijde en een eind grenzend aan een erfgoed van kvw Danijel van Oerscot welk laatstgenoemd erfgoed eertijds was van Johannes Dappers, met de andere zijde aan voornoemde Elizabeth en haar kinderen en met het andere eind aan de weg aldaar, (3) een stuk land, tussen voornoemde tuin enerzijds en voornoemde streep land anderzijds, welk laatstgenoemd stuk land voornoemde Elisabeth en haar dochter en zoon Margareta en Rutgerus mede tot onderpand hadden gesteld.

Godefridus filius quondam Theoderici van den Boerne octo lopinos #bone et dature# siliginis annue et hereditarie paccionis mesure de Oerle quam paccionem Elizabeth relicta quondam Henrici Dappers Margareta eius filia et Rutgerus eius filius promiserunt indivisi (dg: se) hereditarie (dg: daturos et soluturos dicto) #dicto# Godefrido annuatim et hereditarie purificationis solvendos et deliberandos ex hereditatibus infrascriptis que dudum fuerant Johannis Dappers in parochia de Merefelt situatis videlicet ex quodam orto sito cum uno latere ad plateam et cum reliquo latere ad hereditatem dictorum Elizabeth et eius liberorum tendente cum uno fine ad viam ibidem atque ex una strepa terre sita cum uno latere et cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Danijelis de Oerscot que hereditas iamdicta dudum fuerat Johannis Dappers et cum alio latere ad

hereditatem dictorum Elizabet et eius liberorum et cum reliquo fine tendit ad viam ibidem insuper ex pecia terre sita (dg: iuxta) #inter# dictum ortum et inter (dg: dictam) strepam terre predictam quam peciam terre iamdictam dicta' Elisabet Margareta eius filia et Rutgerus eius filius simul cum primodictis hereditatibus pro solutione predictorum octo lopinorum siliginis dicte hereditarie paccionis dicto Godefrido ad pignus imposuerunt et firmiter obligaverunt ut dicebat hereditarie vendidit Ghisberto filio quondam Willelmi van den Broec promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 209r 10 vr 26-10-1403.